

"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

COMUNICADO Nº 002-2024 HRHVM/CTPpR

Mediante el presente, se hace de conocimiento al público en general, especialmente a los postulantes, del proceso de CONTRATACION TEMPORAL DEL PERSONAL POR REEMPLAZO N° 001-2024/HRHVM lo siguiente:

La comisión ha determinado modificar el cronograma de la Etapa de Selección por la alta recarga de labor que está generando la Evaluación Curricular, por lo que se ha determinado modificar de la siguiente manera:

8. CRONOGRAMA DE LA ETAPA DE SELECCIÓN

	ETAPAS DEL PROCESO	FECHA Y HORA	AREA RESPONSABLE
3	Evaluación Curricular del cumplimiento de los requisitos	10/07/2024 al 12/07/2024	
4	Publicación de resultados de la Evaluación Curricular	12/07/2024 página web de la institución (www.hrhvm.gob.pe)	
5	Presentación de reclamos	13/07/2024 de 8:00 hrs. a 10:00 hrs.	Comisión de selección
6	Absolución de reclamos y publicación de la lista de aptos para la entrevista personal	13/07/2024	
7	Entrevista personal	15 de julio de 2024	
8	Publicación de resultados finales	15 de julio de 2024 Página web institucional (www.hrhvm.gob.pe)	
SUSCRIPCION DEL CONTRATO			
9	Adjudicación de plazas e inicio de labores	16 de julio de 2024 A partir de las 08:00 hrs a 09:00 hrs.	
10	Registro y verificación de Control de Asistencia	16 de julio de 2024 A partir de las 09:00 hrs a 11:00 hrs.	Unidad de Personal
11	Orientación e inducción sobre información relacionada a la misión, visión, funcionamiento, objetivos, estrategias y normas internas del hospital	16 de julio de 2024 A partir de las 11:00 hrs a 12:00 hrs.	
12	Suscripción de contrato	17/07/2024	

Atentamente;

GOBIERNO REGIONAL HUÁNUCO
Dirección Regional de Salud
Mospital Regional "Humilio Valdizan Medrano"

Med. Carlos A. Navarco Manchego Presidente de la Comisión del Proceso Recomplazo Temporal DL 276 GOBIERNO REGIONAL HUÁNUCO
Dirección Regional de Salud

Hossital Regional "Hermillo Valdizan Medrano"

Lie Adm. Erick Claudio Aeero Rojas Secretario de la Comisión del Proceso Reemplazo-Temporal DL 276 GOBIERNO REGIONAL HUÁNUCO
Dirección Regional de Satud
Hospital Regional "Herinille Valdirán Medramo"

Mg. Yonny lights it stespinoza

Jernopal (V 276